
Contact : Tél. 05 55 73 53 80 - Fax : 05 55 73 65 00
E-mail : commercial@valade-sas.com / commercial.export@valade-sas.com

Seau /
Bucket
 3,6 kg

UN PROFIL UNIQUE 
UNIQUE PROFIL
- SANS Gélatine, SANS OGM, SANS 
Allergènes 
- W/o Gelatine, W/o GMO, W/o Allergen

USAGE FACILE / EASY TO USE
- Facile à mélanger et étaler
- Bonne tenue à la cuisson & à la congélation
- Conservation à T°C ambiante, 18 mois
- Easy to mix and spread
- Stable through both cooking & freezing
- Shelf stable storage, 18 month length

Garniture Citron
pour pâtisseries

Lemon �lling for pastry
UNE RECETTE DE QUALITÉ 
HIGH QUALITY RECIPE
- Inspirée des meilleures recettes de 
‘Lemon Curd’
- Texture authentique, prête à l’emploi
- Based on the ‘Lemon curd’ recipes tradition
- Authentic texture, ready to use
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Léonce Blanc,
Une marque du groupe Valade.
A Valade Group Brand.

  
 Z.I. du Verdier, 19210 LUBERSAC Tél. 05 55 73 53 80 Fax : 05 55 73 65 00

France : commercial@valade-sas.com Export : commercial.export@valade-sas.com
www.groupe-valade.fr

  
 

PREPARATION AU CITRON
Ingrédients : Sucre, eau, jus de citron à base de concentré 18,2%, sirop de glucose, graisse de coco 
(coprah), épaississants : amidon modi�é de maïs et pectines, émulsi�ants : mono et diglycérides d’acides 
gras, arôme naturel, conservateur : sorbate de potassium, acidi�ant : acide citrique, colorants : 
béta-carotène et dioxyde de titane.

LEMON PREPARATION
Ingredients: Sugar, water, concentrate-based lemon juice (18,2%), glucose syrup, coconut fat (copra), thickening 
agents: modi�ed corn starch and pectin, emulsi�er: mono and diglycerides of fatty acids, natural �avour, preservative: 
potassium sorbate, acidity regulator: citric acid, colouring agents: beta-carotene and titanium dioxide.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g :
Nutrition value per 100g:

Valeur énergétique / Energy 1282 kJ / 305 kcal

Matières grasses / fat    9,5 g
(dont acides gras saturés / of which saturates) 8,3 g
Glucides / carbohydrate    54,5 g
(dont sucres / of which sugars)    46,7 g
Fibres alimentaires / �bre    0,5 g
Protéines / protein     < 0,5 g
Sel / salt     0,03 g

Conditionnement & palettisation / Packaging & pallet build

Seau de 3,6kg. Bucket 3,6kg.
Palette Europe 80*120
210 Seaux / palette - 30 seaux/couche - 7 couches par palette.
Europ pallet 80*120 
Pallet of 210 buckets - 30 buckets/layer - 7 layers/ pallet. 

Code EAN / Barcode:
3 17406 620 000 5

Code Interne / Internal code:
NE 352701

SAS au capital de 3 000 000 € - SIRET : 677 120 263 00012 - R.C. Brive 71 B 26

Garniture Citron
pour pâtisseries

Lemon �lling for pastry
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